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Kaitseb ja puhastab
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Kivitöötlusvahend kaitseb kive mustuse, pesuainete ja  niiskuse imendumise eest ning hoiab pinna puhtana ja
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säravana. Töötlus ei tee pinda libedaks, ei jäta kilekihti ja laseb õhku hästi läbi. Uute pindade töötlemine tuleks 
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teha kohe pärast paigaldamist, 1-2 päeva jooksul pealevuukide kuivamist, vanade pindade puhul pärast põhja-likku ja hoolikat puhastamist. Korda töötlust 1-2 aasta 
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järel. 
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 Kasutuskohad ja pinnamaterjalid
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Kivipõrandad ja -seinad, nende tsemendipõhised vuu-gid, kivitasapinnad ja tulekolded. Looduskivid nagu nt graniit, marmor, lubja-, kilt- ja voolukivi. Telliskivipin-nad, vooderduskivid ja mosaiikbetoon. Sise- ja välis-tingimustes kasutamiseks.. 
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Kasutusjuhis
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Vaata, et töödeldav pind oleks puhas ja kuiv. Proovi ainesobivust esmal varjatul kohal. Kalla lahjendamata ainet puhtale ja kuivale tolmumopile või -lapile või pihusta pu-delist. Kanna ainet lapi/tolmumopiga ühtlaselt ja tasaselt töödeldavale pinnale.
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Lase 5-10 min pinda imbuda ja kui aine on täiesti imen-dunud, proovi ainet varjatul kohal, et kindlaks teha, kas pind ei ima rohkem sisse. Väldi üleannustamist, üleliig-set ainet on raske eemaldada. Vajadusel korda töötlust kogu pinnal sõltuvalt pinna poorsusest nii nagu eespool kirjeldatud. Graniidi puhul piisab tavaliselt näiteks ühest töötluskorrast. 
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Lase kuivada, kuni pind tundub kuiv; kuivamisaeg on u.30-60 min aine pealekandmisest. Pärast kuivamist pühi pind kohe üleliigsetest kaitseaine jääkidest nt kareda fro-teerätiku või põrandahooldusmasina ja valge lihvkettaga puhtaks. Krobedate, töötlemata pindade või vooderdus-kivide puhul kasuta topivaba kangast. Kontrolli viimist-lust; kui sõrmega puudutades jääb töödeldud pinnale rasvane jälg, tuleb viimistlust korrata, et jälg kaoks. Pärast seda on pind kasutamiseks valmis.  Täielik kaitsetase saavutatakse siiski 2 ööpäeva möödu-des, mille ajal tuleb vältida pinna niiskumist, kuumene-mist või toiduainete sattumist töödeldud pinnale. Kõrge kaitsetaseme ja -efektiivsuse tekkimisel ei eraldu ega kleepu pinnale kahjulikke aineid. Kaitsevahendiga töö-deldud pinna pesemiseks sobib Soledo Turbopuhasti.  
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Ainekulu 30-50 m2 liitri kohta, kasuta respiraatorit. 
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Tuleohtlik.Tervistkahjustav: võib allaneelamisel teki-tada kopsukahjustusi. Korduv kokkupuude võib põh-justada naha kuivust ja lõhenemist. Võib avaldada pikaaegset veekeskkonda kahjustavat toimet. Vältida gaasi, auru ja aerosooli sisse hingamist. Vältida kemi-kaali sattumist nahale. Tule kustutamiseks kasutada liiva, maapinda, pulbrit või alkoholikindlat vahtu. Väl-tida aine sattumist keskkonda. Vt erijuhised/ohutus-kaart. Kemikaali allaneelamisel mitte esile kutsuda oksendamist: pöörduge viivitamatult arsti poole ning näidake käesolevat pakendit või toote etiketti.
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KIVIKAITSE
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Sisältää/Sisaldab:
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Isoalkaanit C9-12/Isoalkaanid C9-12.
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Tervistkahjustav
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      Kivikaitse
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   Kaitset ja klantsi      kivipindadele
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